PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 24/02/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 027/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 013/2017; CONTRATADAS:

GRÁFICA SÃO BENEDITO NOVA GRANADA LTDA-ME, vencedora do Lote – 01 - Valor

Total do Lote – 01 - R$ 88.760,00 (Oitenta e Oito Mil, Setecentos e Sessenta Reais);

GRÁFICA LUKA LTDA-ME, vencedora dos lotes – 02 e 03 - Valor Total do Lote – 02 - R$

12.742,50 (Doze Mil, Setecentos e Quarenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos), Valor

Total do Lote – 03 – R$ 16.240,00 (Dezesseis Mil, Duzentos e Quarenta Reais); OBJETO:

Contratação de empresa para a confecção de diversos impressos e outros (gráfica)

com entregas parceladas, destinados à Divisão Municipal de Saúde; MODALIDADE:

Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita

Municipal.